
‘V

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.879.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 17 de janeiro de 2005, 
o Sr. Marco Antonio Papp , portador do RG n° 

130.002.434, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto, Nível 1, 
em comissão, lotado na Subsecretária do Comércio, Indústria, 
Habitação e Turismo,

o Sr.Thiago Pinto Barboza dos Santos,
portador do RG n° 36 369 756-1, para ocupar o cargo de Chefe de 
Setor, Nível “6A", em comissão, lotado no Departamento de 
Relações do Trabalho - Posto de Atendimento ao Trabalhador -  
PAT da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social desta 
Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 17 de janeiro de 2005

PAULO CÉSAR NEME 
Prefeito Municipal


